
   

                                            PATVIRTINTA 

                                                                             Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                        2019 m. gegužės 30 d. sprendimu Nr. T-107 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS GREITOSIOS 

MEDICINOS PAGALBOS STOTIES 2018 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

I. APIE ĮSTAIGĄ 

 

 VŠĮ Joniškio rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stotis (toliau GMP stotis, 

įstaiga) yra viešoji įstaiga, įregistruota 1999 m. vasario 13 d., veikianti pagal Joniškio rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2011 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. A-783 patvirtintus ir 

teisės aktų tvarka įregistruotus įstatus, teikianti greitosios medicinos pagalbos paslaugas pagal 

sutartį su Šiaulių teritorine ligonių kasa. Įstaigos registracijos Juridinių asmenų registre kodas 

257670730. Ataskaitinių 2017-ųjų finansinių metų pradžioje ir pabaigoje įstaigos steigėja ir 

vienintelė savininkė - Joniškio rajono savivaldybės taryba. Savininko įnašo vertė finansinių metų 

pradžioje ir pabaigoje – 20 794,43 Eur. Įstaigai 1999 m. gruodžio 30 d. išduota įstaigos asmens 

sveikatos priežiūros licencija Nr. 1235, kuri atnaujinta 2017 m. kovo 17 d. Įstaigos buveinės adresas 

yra Pašvitinio g. 21, Joniškis. Nuo 2017 m. kovo 6 d. įstaigos veikla adresu Miesto aikštė 39, 

Žagarė, Joniškio rajonas nevykdoma. Nuo 2012 m. gegužės 1 d. įstaiga savo sudėtyje neturi 

dispečerinės tarnybos. Ši funkcija perduota VŠĮ Šiaulių GMP stočiai. Įstaigai nuo 2005 metų 

vadovauja direktorius Romutis Valentukevičius. Įstaiga savo veikloje vadovaujasi Lietuvos 

Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, kitais norminiais teisės 

aktais. Įstaiga, vykdydama įstatuose numatytus pagrindinius veiklos tikslus, organizuoja ir teikia 

greitosios medicinos pagalbos paslaugas Joniškio rajono bei aplinkinių rajonų gyventojams kritinių 

būklių atvejais. Kolegialių valdymo organų nariams darbo užmokestis ar kitos išmokos 

nemokamos. Su viešosios įstaigos dalininku susijusiems asmenims išmokos netaikomos. 

           Nuo 2016 m. greitosios medicinos pagalbos paslaugos Joniškio rajono gyventojams 

teikiamos 2 GMP brigadomis. 

GMP stoties misija - teikti kokybiškas, saugias, mokslu ir pažangiomis technologijomis 

pagrįstas, visuotinai prieinamas greitosios medicinos pagalbos paslaugas. 

GMP stoties vizija - europietiškus standartus atitinkanti, racionaliai žmogiškuosius ir 

finansinius išteklius valdanti, pastoviai gerinanti sveikatos priežiūros paslaugų kokybę įstaiga. 

Teikdama greitosios medicinos pagalbos paslaugas įstaiga : 

1. Organizuoja ir teikia būtinąją bei neatidėliotiną kvalifikuotą medicinos pagalbą vaikams 

ir suaugusiems ūmiai susirgus, nelaimingų atsitikimų atvejais, esant gyvybei grėsmingoms, 

pavojingoms ir kritinėms būklėms, teikia būtinąją medicinos pagalbą ekstremalių įvykių ir 

ekstremalių situacijų vietose, organizuoja specialiosios paskirties transporto paslaugas pervežti 

pacientams iš vienos stacionarinės asmens sveikatos priežiūros įstaigos į kitą arba į namus, kai 

pervežimo metu būtina stebėti paciento sveikatos būklę ir užtikrinti gyvybines funkcijas, 

organizuoja medicininę priežiūrą masinių renginių metu. 

2. Siekia teikti kokybiškas paslaugas, atitinkančias šiuolaikinį medicinos mokslo ir žinių 

lygį su GMP personalu, paruoštu pagal GMP paslaugų reikalavimus. 

3. Užtikrina nepertraukiamą paslaugų prieinamumą,  GMP paslaugos teikiamos visą parą, 

savaitgaliais bei švenčių dienomis pagal pacientų iškvietimus jų namuose, viešosiose vietose, bei 

pirminio lygio gydymo įstaigose. 

4. Užtikrina parengtį teikti būtinąją medicinos pagalbą ekstremaliomis ir stichinių nelaimių 

sąlygomis. 

Pagal Lietuvos Respublikos Statistikos departamento duomenis 2018 m. sausio 1 d. gyventojų 

deklaravusių gyvenamąją vietą Joniškio rajone buvo 21583. Lyginant su 2017 m. sausio 1 d. 

gyventojų sumažėjo 698. 

 



2 
 

II. SUTEIKTŲ GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS PASLAUGŲ STRUKTŪRA 

 

1 lentelė. Suteiktų paslaugų struktūra 2014–2018 m. 

 2014 m. 2015 m. 2016 m 2017 m. 2018 m. 

Iškvietimai iš viso:    

  iš jų: 

5873 5627 5873 5203 4848 

Nelaimingi atsitikimai 736 767 675 579 578 

Ūmūs susirgimai ir būklės 4652 4341 4519 3952 3664 

Nėštumo ir pogimdyminio laikotarpio      

patologija 19 16 22 16 8 

Gimdyvių pervežimai 62 53 60 35 47 

Ligonių pervežimai 495 544 597 621 631 

Iškvietimai vyrams 2405 2418 2257 1967 1887 

Iškvietimai moterims 3172 2922 3224 2858 2663 

Iškvietimai kaimo gyventojams 3273 3226 3227 2956 2740 

Iškvietimai miesto gyventojams 2600 2401 2646 2247 2188 

Iškvietimų sk. 1000 kaimo gyventojų 212 215 220 209 199 

Iškvietimų sk. 1000 miesto gyventojų 274 258 289 250 250 

Iškvietimų skaičius per parą 16,1 15,4 16,1 14,6 13,5 

Ligonių nuvežtų į stacionarą skaičius 3244 3054 3225 3008 2930 

 (55 %) (54 %) (55 %) (58 %) (59%) 

Iš jų hospitalizuota 1506 1520 1635 1662 1792 

 (46%) (50%) (51%) (55%) (61%) 

 

 2018 m. greitosios medicinos pagalbos paslaugos buvo teiktos 4848 atvejais. Lyginant su 

2017 m. šių paslaugų skaičius sumažėjo 355 iškvietimų, arba 6,8% ,  Kaip ir kasmet didžioji dalis 

iškvietimų (56%) tenka kaimo gyventojams, tačiau 1000 kaimo gyventojų 2018 m. teko 199 

iškvietimai, o 1000 miesto gyventojų - 250 iškvietimų. Iš to matosi, kad miesto gyventojai 

greitosios medicinos pagalbos tarnybos paslaugomis naudojasi dažniau. 

 Keletą metų iš eilės stebima tendencija mažėti nelaimingų atsitikimų. Per pastaruosius 6 

metus jų sumažėjo 28 %. 

 2018 m. pacientų pristatytų į priėmimo skyrių sumažėjo 2,5 % lyginant su 2017 m. Iš 

atvežtų į priėmimo skyrių stacionarizuota 61 %. Stacionarizuotų pacientų skaičius kasmet po 

truputį didėja. Iš to galima daryti išvadą, kad pacientų susirgimai sunkėja ir vis dažniau reikalingas 

stacionarinis gydymas. 

 
2 lentelė. Ligonių pervežimo struktūra 

Pervežimai 2014 m. 2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m. 

Gimdyvės 62 53 60 35 47 

Insultai - 40 51 47 35 

Miokardo infarktai - 18 37 24 30 

Kita patologija 433 433 449 312 304 

Vaikai - - - 203 215 

Viso: 495 544 597 621 631 
 

Nuo 2013 metų  pervežimų skaičius išaugo 61 %. Per 2018 m. lyginant su 2017 m. padidėjo 

2%. Pervežimų skaičius didėja dėl kelių priežasčių: 

1. Dėl naujai priskiriamų prievolių pervežti pacientus kaip, kad miokardo infarktas, išeminis  

galvos smegenų insultas, pacientų su dirbtiniu kvėpavimo aparatu pervežimai iš namų į stacionarą 

arba iš stacionaro į namus. 



3 
 

2. Dėl mažėjančios teikiamų paslaugų apimties Joniškio ligoninėje nuo 2017-04-01 

nebeteikiamos vaikų ligų stacionarinės paslaugos. Nuo 2018 m. Joniškio ligoninėje nebeteikiamos 

urologijos ambulatorinės ir stacionarinės paslaugos. 

 

3 lentelė. 2018 m. įvykdytų iškvietimų miesto ir kaimo vietovėse operatyvumas 

GMP paslaugų 

kokybės 

vertinimo kriterijų 

pavadinimas 

Atvykimo 

laikas 

 

 

Iškvietimų 

skaičius 

 

 

Operatyvumas 

Bendras 

operatyvumas 

 

 

 

 
2017 

m. 

2018 m. 2017 m. 2018 m. 2017 m. 2018 m. 

 

Skubūs iškvietimai 

miesto teritorijoje 

Iki 15 min. 1089 1098 92,6 % 92,42% 

 

 

 

 

 

 

 

 

86,05 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

86,22 % 

 

16 min. > 

 

 

87 

 

 

90 

 

 

7,4% 

 

7.58 % 

 Iš viso: 1176 1188   

 

Skubūs iškvietimai 

kaimo teritorijoje 

 

Iki 25 min. 

 

 

1378 

 

1299 

 

81,59% 

 

81.6% 

 

     

26 min. > 

 

313 233 18,41 % 18.4% 

     

Iš viso: 1691 1592     

 

 Operatyvumas (laikas nuo kvietimo užregistravimo iki greitosios medicinos pagalbos 

personalo atvykimo pas pacientą) yra svarbus rodiklis vertinant greitosios medicinos pagalbos 

įstaigų veiklą. Ataskaitiniais metais buvo siekiama, kad laikas nuo kvietimo užregistravimo iki 

greitosios medicinos pagalbos personalo atvykimo pas pacientą ir pagalbos teikimo gyvybei 

grėsmingais atvejais būtų kuo trumpesnis. Per pateiktų metų laikotarpį ( 2017-2018 m.) įstaigos 

brigadų operatyvumas mieste siekė 91-92 % (atvykta iki 15 min.), kaime - 81-82 % (atvykta iki 25 

min.). 

 

III. PAJAMOS 
 

4 lentelė. 2014 - 2018 m. gautos pajamos 

 

 

Paslaugų rūšys 

Pajamos Eurais 

2014 m. 2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m. 

Lėšos už suteiktas paslaugas iš 

PSDF Iš jų: 
322 566 332 755 339882 344744 386585 

už gyventojus 318126 324275 329598 335580 374136 

už gerus darbo rezultatus 2214 6339 5663 6062 8711 

už gimdyvių pervežimus 2226 2141 2712 1598 1774 

už sergančių MI ir insultu 

pervežimus 
- - 1909 1504 1964 

Lėšos iš fizinių asmenų už 
suteiktas paslaugas 

- - 243 53 - 

Lėšos iš juridinių asmenų už 

suteiktas paslaugas 
1 496 1 384 995 1165 1037 

Lėšos gautos iš savivaldybės 

biudžeto 
348 20000 7168 

 

- 

 

- 



4 
 

GPM 2% ir kita parama 989 597 571 266 326 

Iš viso pajamų 325399 354736 348895 346228 387948 

 

 Joniškio greitosios medicinos pagalbos stotis paslaugas teikia pagal sudarytą asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų teikimo ir apmokėjimo iš privalomojo sveikatos draudimo fondo 

biudžeto sutartį su Šiaulių teritorine ligonių kasa. 2018 m. suteikta asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų apmokamų iš privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto už 386585 eurus. Kitos 

įstaigos teikiamos paslaugos buvo apmokėtos fizinių ir juridinių asmenų lėšomis. Jos sudaro 0,35% 

iš visų gautų pajamų 2018 m. 

 Lėšos gautos iš privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto už suteiktas paslaugas 

lyginant su 2017 m. padidėjo 41841 Eur (12 %). Šį padidėjimą lėmė papildomos lėšos skirtos 

darbuotojų atlyginimui padidinti nuo 2018 m. gegužės l d. Papildomai gaunamos lėšos už 

greitosios medicinos pagalbos mokamas paslaugas suteiktas juridiniams bei fiziniams asmenims 

nuo įstaigos pastangų nepriklauso. 2018 m. paramos iš savivaldybės biudžeto negauta. 
 Įstaigos finansavimas iš ligonių kasų priklauso nuo gyventojų  deklaravusių gyvenamąją vietą 

Joniškio rajone skaičiaus. Mažėjant rajone gyventojų , mažėja ir finansavimas. Dėl sumažėjusio gyventojų 
skaičiaus finansavimas įstaigai per 2018 m. sumažėjo 10 tūkst. eurų. 

 

5 lentelė. Išlaidos vadovo darbo užmokesčiui ir kitoms vadovo išmokoms 2018 m. 

Vadovo darbo užmokestis Eur 15 040 

Įmokos socialiniam draudimui Eur 4 690 

Kitos išmokos 0 

Iš viso Eur: 19 730 

 

Įstaigos sąnaudos valdymo išlaidoms 2018 m. sudarė 33621 Eur. 

2018 m. ilgalaikio turto įsigyta už 645 Eur – kompiuteris.  

 

 

IV. SĄNAUDOS 

 

6 lentelė. 2017-2018 m. įstaigos sąnaudos. 

Eil. 

Nr. 

Straipsniai 2017 m. 2018 m. 

 Pagrindinės veiklos sąnaudos 346 564 387768 

I DU* ir socialinio draudimo 286 186 325086 

II Nusidėvėjimo ir amortizacijos    3 037   3216 

III Komunalinių paslaugų ir ryšių    5 394   5436 

IV Transporto 43 001 42171 

V Kvalifikacijos kėlimo     136     554 

VI Paprastojo remonto ir eksploatavimo      817     953 

VII Sunaudota atsargų   3 629   3474 

VIII Socialinių išmokų   

IX Nuomos    293    284 

X Kitų paslaugų   4071   6594 

XI Kitos 0 0 

*- darbo užmokestis 

Įstaigos finansinis rezultatas teigiamas (perviršis) – 179,71 Eur. 

 

 

 

 

 



5 
 

V. ŽMOGIŠKIEJI IŠTEKLIAI 

 

2018 m. VšĮ Joniškio rajono savivaldybės GMP stotyje savo noru iš darbo išėjo 1 

bendrosios praktikos slaugytojos ir vienas vairuotojas. 2018 metų pabaigoje įstaigoje dirbo 25 

darbuotojai. 

 

7 lentelė. GMP stoties darbuotojų skaičius 2016- 2018 metais 

Darbuotojų skaičius 2017 m. 

fizinių 

d.sk. 

2018 m. 

fizinių d. 

sk. 

Etatų 

skaičius 

2018 m. 

Iš viso: 26 25 26,625 

Bendruomenės slaugytojai 10 9 11 

Vairuotojai 10 9 11 

Kitas personalas viso: 6 7 4,625 

 Direktorius 1 1 1 

 Vyriausioji  buhalterė 1 1 1 

Slaugos administratorė 1 1 1 

Personalo specialistė 1 1 0,25 

Darbų saugos specialistė 1 1 0,125 

Viešųjų pirkimų specialistė 0 1 0,25 

Valytoja 1 1 1 

    

VI. TRANSPORTAS 

 

8 lentelė. GMP stoties turimas transportas 

Valstybinis 

Nr. 

Automobilio 

markė 

Gamybos 

metai 

Automobilio 

paskirtis 

Ekspoatacija Įsigyjimo 

būdas 

CDE280 W Transporter 2006 GMP Taip Lėšos iš SB* 

DOB468 W Transporter 2008 GMP Taip SAM lėšos 

EBS466 W Transporter 2008 GMP Taip SAM lėšos 

JSE821 W Transporter 2017 GMP Taip SAM lėšos 

BBF584 W Transporter 1997 GMP Ne Įstaigos lėšos 

FTA167 W Transporter 2005 GMP Ne Įstaigos lėšos 

EAF484 AUDI 100 1991 Tarnybinis Taip Įstaigos lėšos 

*- Joniškio rajono savivaldybės biudžeto lėšos 

 

Neeksploatuojami GMP automobiliai numatomi parduoti aukcione. SAM 2018m. birželio 

29 d. įsakymu Nr. V-750 įstaigai paskirti 2 nauji GMP automobiliai. Gavus šiuos GMP 

automobilius, turimi W Transporter markės automobiliai CDE 280 ir DOB 468 toliau nebus 

eksploatuojami ir bus perduoti Joniškio rajono savivaldybei.  

 

VII. DARBUOTOJŲ KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS 

 

 Įstaigos darbuotojų siekis - teikti pacientams kvalifikuotą būtinąją medicinos pagalbą. 

Medicinos darbuotojai lanko tobulinimosi kursus, organizuotus Lietuvos slaugos specialistų 

organizacijos. Kursuose mokymo dalyviai įgija naujų profesinių įgūdžių, visa tai gerina paslaugų 

kokybę, sudaro prielaidas kitiems teigiamiems pokyčiams GMP sistemoje. 2018 m. darbuotojai 

tobulinosi: 

1. Praktiniai vairavimo įgūdžiai esant ekstremalioms sąlygoms – vairuotojai. 

2. Atliekų susidarymo apskaita -slaugos administratorė. 



6 
 

 Įstaigoje veikia vidinių mokymų sistema, kurių metu įstaigos darbuotojai tobulina savo 

profesinius įgūdžius sprendžiant ir aptariant sudėtingesnes situacijas, aiškinamasi darbo eigoje 

iškilę klausimai. 

 Įstaiga yra Lietuvos GMP įstaigų asociacijos narė. Įstojimo į asociaciją tikslas - bendras 

aktualių klausimų sprendimas, nagrinėjant GMP teikimą pacientams, gebėjimą prisitaikyti prie 

pokyčių ir Europos sąjungos reikalavimų. 

 Siekiant užtikrinti pacientų saugą ir vadovaujantis Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos 

ministro 2007 m. kovo 2 d. įsakymu Nr. V-156 patvirtintų Asmens sveikatos priežiūros įstaigų 

licencijavimo taisyklių 47 punktu, vykdomi visi teisėti akreditavimo tarnybos reikalavimai. Įstaiga 

nuolat draudžiasi sveikatos priežiūros įstaigų civilinės atsakomybės už pacientams padarytą žalą 

draudimu. 

                                           

VIII. ĮSTAIGOS PROBLEMOS 

 

1. Bendrosios praktikos slaugytojų trūkumas. Šiuo metu iš įstaigoje dirbančių devynių 

bendrosios praktikos slaugytojų du yra pensijinio amžiaus. Nuo 1998 m. neberuošiami specialistai 

galintys savarankiškai teikti greitosios medicinos pagalbos paslaugas. Įstaigos dėl specialistų 

trūkumo keturi iš devynių bendrosios praktikos slaugytojai dirba 1,5 etato krūviu. 

2. Mažėjantis įstaigos finansavimas. Įstaigų teikiančių GMP paslaugas finansavimas 

priklauso nuo aptarnaujamos teritorijos gyventojų skaičiaus. Rajone kasmet sumažėja po 600-800  

gyventojų. Atitinkamai 2018 m.  įstaigos finansavimas iš PSDF biudžeto sumažėjo 10 000 eurų. Dėl 

lėšų trūkumo nėra galimybės atnaujinti medicininės aparatūros.  

 

IX. VEIKLOS TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR PLANUOJAMI DARBAI  2019 M. 

 

Pagrindinis įstaigos tikslas teikti kokybiškas, atitinkančias šiuolaikinius medicinos mokslo 

pasiekimus, bei savalaikiškas GMP paslaugas. Ryšium su tuo 2019 m. panaudojant ES struktūrinių 

fondų lėšas, numatomi visų bendrosios praktikos slaugytojų mokymai teikiant pirmąją medicininę 

pagalbą vaikams ūmių būklių ir traumų metu. 

Šiuolaikiniai GMP automobiliai laisvu nuo iškvietimų metu tam, kad šaltuoju metų laiku 

automobilio salone būtų užtikrinta tinkama temperatūra, sušildyti infuziniai skysčiai bei pakrauti 

medicininės rangos akumuliatoriai, turi būti prijungti prie elektros tinklo. Ši procedūra turi būti 

atliekama saugioje , apsaugotoje nuo drėgmės aplinkoje. Šiuo metu tai atliekama po atviru 

dangumi. Reikalinga įrengti pastogę. Eilinį kartą bus kreipiamasi į steigėją lėšoms gauti. 

 

X. ĮSTAIGOS VEIKLOS UŽDUOČIŲ ĮVYKDYMAS 

 

Veiklos rezultatų vertinimo rodiklių 2018 metų siektinos reikšmės patvirtintos LR sveikatos 

apsaugos ministro 2018 m. gegužės 9 d. įsakymu Nr. V-554 ,,Dėl Lietuvos nacionalinės sveikatos 

sistemos viešųjų ir biudžetinių įstaigų, teikiančių asmens sveikatos priežiūros paslaugas, veiklos 

rezultatų vertinimo rodiklių 2018 metų siektinas reikšmių patvirtinimo“. 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos rezultatų vertinimo 

rodikliai (toliau – rodiklis) 
Siektina reikšmė Reikšmės pasiekimas 

1 2 3 4 

1. Veiklos finansinių rezultatų vertinimo rodikliai: 

1. 

Įstaigos praėjusių metų veiklos 
rezultatų ataskaitoje nurodytas 

pajamų ir sąnaudų skirtumas 

(grynasis perviršis ar deficitas) 

Būti nenuostolingi Perviršis – 179,71 Eur. 

Pajamos–sąnaudos 



7 
 

2. 

Įstaigos sąnaudų darbo 

užmokesčiui dalis   

 

Panaudoti darbo užmokesčio 

fondui didinti gautas tikslines 

lėšas sveikatos priežiūros 
specialistų, teikiančių asmens 

sveikatos priežiūros paslaugas, 

darbo užmokesčiui kelti 

vidutiniškai 20 proc., prioritetą 
teikiant mažiausiai 

uždirbantiems specialistams  

20% 

3. 
Įstaigos sąnaudų valdymo 

išlaidoms dalis   

Įstaigos sąnaudų valdymo 
išlaidoms dalis ne daugiau kaip 

10,33 proc.  

                   
9,7 % 

4. 

Įstaigos finansinių 

įsipareigojimų dalis nuo metinio 
įstaigos biudžeto 

Absoliutaus likvidumo rodiklis – 

nuo 0,5 iki 1  
0,86  

5. 
Papildomų finansavimo šaltinių 

pritraukimas 
Nenustatomas 1037,00 Eur 

2. Veiklos rezultatų vertinimo rodikliai: 

1. 

Pacientų pasitenkinimo įstaigos 

teikiamomis asmens sveikatos 

priežiūros paslaugomis lygis, tai 

yra pacientų teigiamai įvertintų 
įstaigoje suteiktų paslaugų 

skaičiaus dalis nuo visų per 

metus įstaigoje suteiktų asmens 
sveikatos priežiūros paslaugų 

skaičiaus pagal sveikatos 

apsaugos ministro nustatytas 
paslaugų grupes 

Nenustatomas Pasitenkinimo lygis - 95 % 

2. 

Įstaigoje gautų pacientų skundų 

dėl įstaigoje suteiktų asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų 
skaičius per metus ir pagrįstų 

skundų dalis 

Nenustatomas Skundų negauta 

3. 

Įstaigoje gautų pagrįstų skundų 

dalis nuo visų įstaigoje suteiktų 
asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų skaičiaus per metus 

pagal sveikatos apsaugos 
ministro nustatytas paslaugų 

grupes 

Nenustatomas Skundų negauta 

4. 

Įstaigoje taikomos kovos su 

korupcija priemonės, numatytos 
sveikatos apsaugos ministro 

tvirtinamoje Sveikatos 

priežiūros srities korupcijos 
prevencijos programoje 

Suteiktas Skaidrios asmens 

sveikatos priežiūros įstaigos 
vardas 

 

5. 
Konsoliduotų viešųjų pirkimų 
skaičius 

Ne mažiau kaip 1  

 

0 

 

6. 

Viešųjų pirkimų, vykdomų per 

VšĮ Centrinę perkančiąją 

organizaciją (toliau-VšĮ CPO), 
skaičius 

Nenustatomas 1 

7. 
Viešųjų pirkimų, vykdomų per 
VšĮ CPO, pirkimų vertė 

Nenustatomas 

 

1784,03 Eur 

 



8 
 

8. 

Informacinių technologijų 

diegimo ir plėtros lygis 

(paciento elektroninės 
registracijos sistema), įstaigos 

interneto svetainės išsamumas, 

darbuotojų darbo krūvio 

apskaita, įstaigos dalyvavimo 
elektroninėje sistemoje mastas 

Ne mažiau kaip 50 procentų visų 

kompensuojamų vaistų ir MPP 

receptų yra elektroniniai 

Įstaiga elektroninėje sveikatos 

sistemoje dalyvauja tiek, kiek 
visos šalies GMP struktūra yra 

prijungta prie šios sistemos. 

  Nei elektroniniai, nei kitos 

formos receptai neišrašomi. 

9. 

Įstaigoje suteiktų asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų 
skaičius per ketvirtį ir per metus 

pagal sveikatos apsaugos 

ministro nustatytas paslaugų 

grupes 

Nenustatomas 

I ketv. - 1395 iškvietimai 

II ketv. - 1141 iškvietimai 

III ketv. - 1154 iškvietimai 

 IV ketv. - 1158 iškvietimai  
Per metus - 4848 iškvietimai 

10. 

Vidutinis laikas nuo paciento 

kreipimosi į įstaigą dėl asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų 
suteikimo momento iki paskirto 

paslaugos gavimo laiko pagal 

sveikatos apsaugos ministro 

nustatytas paslaugų grupes  

Nenustatomas 

86,22% iškvietimų pas 

pacientą nuvykta laiku, t. y.  
mieste iki 15 min., kaime iki 

25 min. nuo iškvietimo 

priėmimo laiko. 

11. 

Įstaigoje dirbančių darbuotojų ir 

etatų skaičius ir įstaigoje 

suteiktų asmens sveikatos 
priežiūros paslaugų skaičius per 

metus 

Nenustatomas 

 

Darbuotojų skaičius - 25 

Etatų skaičius - 26,625 
Iškvietimų skaičius - 4848 

 

 

 

_________________________________ 

  

 


